

『いわきクルージング2024無料体験』



8月25日 📵

午前9:00~午後1:00 ※天候不順時は中止となります。

会場 いわきサンマリーナ

- 航行時間約30~40分
- ご家族で参加ください。



お申込み方法

申込み期限 8月23日(金)まで

(募集人数に達した場合は、応募を締め切りとします)

お申し込みは、ご住所、氏名、参加人数、連絡先をご記入の上、下記メールへご応募ください。

E-mail: contact@iwaki-sun-marina.jp

- ●詳しい内容は実施概要でご確認ください。
- ●乗船者の傷害保険は事務局で加入します。
- ●試乗艇及び出航時間は受付順とさせて頂きます。

問合せ先 いわきサンマリーナ

〒971-8183 福島県いわき市泉町下川字大畑262

TEL 0246-88-7851 FAX 0246-55-5544



実 施 概 要

名 称: いわきクルージング2024無料体験

日 程: 2024年8月25日(日)

場 所: いわきサンマリーナ及び一部周辺海域

共 催: いわきサンマリーナボートオーナーズクラブ

いわきサンマリーナ

内容:(1)開催日時と回数

2024年8月25日(日)、9:00~13:00

タイムスケジュール

1回目乗船時間9:002回目乗船時間10:003回目乗船時間11:004回目乗船時間12:00

*試乗時間は1回約30~40分間程度、5艇で4回実施予定

(2) 参加対象者 ファミリー対象 (120名程度)

(3) 参加費 無料

(4) 事務局 〒971-8183 福島県いわき市泉町下川字大畑262

いわきサンマリーナ

TEL 0246-88-7851 FAX 0246-55-5544

E-mail: contact@iwaki-sun-marina.jp

注意事項

- 1 駐車場エリアに誘導員を配置しますが、事故が無いようにご協力ください。 車上の盗難に関しては自己責任となります。
- 2 服装は自由としますが、波や潮風を考慮してご準備ください。 履物はスニーカーを推奨します。かかとのないサンダルや滑りやすい履物及び飲酒は 禁止とします。

乗船者はラフジャケットを貸出しますので、着用して乗船ください。

- 3 地震時及び津波注意報、警報が発令された場合の対応はマリーナに寄港し乗客を 降ろします。避難先は高台の大畑貝塚公園になります。誘導員を配置しますので指示 移動するようにお願いします。
- 4 悪天候の場合は中止することがありますので予めご了承ください。
- 5 乗船者についてはいわきサンマリーナで傷害保険に加入します。

位置図

いわきサンマリーナ



施設使用箇所及び動線、乗船場所



クルージング経路

